石字[2019]63号

关于调整石芫乡征兵领导小组成员

的通知

各村支部委员、乡属各单位：

    鉴于人事变动，经乡党委、政府研究，决定对石芫乡征兵领导小组成员进行调整，现将调整后的领导小组组成人员名单通知如下：

组  长：李  芳    党委副书记、乡长

副组长：曾  晖    人武部部长

朱发亮    派出所所长

    成  员：刘中伟    人武部副部长

            高  磊    派出所副所长

曾建萍    党政办主任

王  平    中学校长

            曾纪洲    卫生院长

            黄贤清    财政所长

            龙红兰    民政所长

            黄维强    团委书记

    领导小组下设办公室，刘中伟同志兼办公室主任。

                      中共赣州市赣县区石芫乡委员会

2019年7月4日